CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2012

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 001/2012 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2013.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PI
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/08/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

84 FABIO LARINI

85 CLEONICE VIEIRA

86 JOSIANE NASCIMENTO

87 MARCIA REGINA SANTOS

88 JACKELINE AMORIM

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

06/08/2013 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

131 KARINA QUINI

134 JOSIANE DO PATROCINIO SOARES VARELA

139 OLIVIA FEITOSA DE PAULA MEIRELLES

142 SIMONE CARVALHO

144 SILVIA MARIA FARIAS BRANCO

148 EDIMARI FARIAS DE JESUS

153 CARMEN DIONE PEDRONI

154 ANDREA LUCIANE ANDRADE DE BRUNO

164 MAIRA TATIANA DOS ANJOS

165 JANICE MARIA DE SOUZA

168 FABRICIA INOCENCIO

169 LEONILDA DE SOUZA

170 MARISTELA FATIMA KOCHHANN

172 MARIA DA CONCEICAO FARIA DOS SANTOS

173 MARCIA ALVES PEREIRA

176 TEREZA APOLONIA MAZON BILK

177 VIVIANE MARA LAZARIN CANTAGALLI

181 MARA REGINA DA SILVA BASTOS

183 AUDREY CRISTHINE VILALVA

184 MARIA LIDIA PEREIRA PROVESI

186 ELIANE ROSALINA DA SILVA DOS SANTOS

187 FERNANDA BELMIRO DA COSTA

191 ROSA MARIA DA MAIA

192 LAIS DOS SANTOS FRANCELINO

194 MAYARA SCHETZ

195 REJIANE SILVA DE CARVALHO SANTOS

196 FABIANA DA SILVA

197 ROSELI MARCOLINO

198 SIOMARA WILTUSCHNIG

199 MARGARETE DE LIMA BITTENCOURT

Balneário Camboriú, 05 de agosto de 2013.
Nelcy Renatus Brandt

Diretor Geral do Colegiado
Portaria 16.226/2011